CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º171/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que determine ao setor competente para proceder uma operação

tapa buraco no cruzamento das Rua José Lopes com a Rua Amélia

Bianchini Roveran localizado no Loteamento Praia Ilha do Sol.

JUSTIFICATIVA: A indicação se faz necessária uma vez que
no referido entroncamento das via se encontra um buraco ao qual

vem causando transtornos, colocando em risco os motoristas e

pedestres que se utilizam da rua.

Sala das Sessões José Luís Correia

29 de Setembro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB